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W czwartek, 24 października, w halach Międzynarodowego Centrum Targowo-Kongresowego „Expo” przy ul.
Galicyjskiej 9 rozpoczęły się Międzynarodowe Targi Książki w Krakowie, czyli największe literackie święto w
Polsce. W uroczystości otwarcia Targów wziął udział prezydent miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

Impreza potrwa do niedzieli, 27 października. Targowe hale można odwiedzać 24 i 27 października w
godz. 10.00-17.00, a 25 i 26 października w godz. 10.00-19.00. Jak zwykle na czytelników czekać
będzie wiele nowych książek i wyjątkowych atrakcji. I nas nie może tam zabraknąć!

 

 

Tradycyjnie co roku miłośnicy literatury spotkają się ze znanymi autorami. Nie inaczej będzie i tym
razem. Katarzyna Bonda, Jakub Ćwiek, Jacek Dukaj, Katarzyna Grochola, Grzegorz Kasdepke, Marek
Krajewski, Andrzej Maleszka, Jakub Małecki, Katarzyna Puzyńska, Szczepan Twardoch czy Marta
Guzowska – to tylko część nazwisk pisarzy, których spotkacie. Udział w targach potwierdzili także
twórcy z zagranicy, m.in. Marc Elsberg, Jonathan Carroll, Brandon Mull, Almudena Grandes czy
Sandrone Dazieri.

Podczas targów swoją premierę będzie miało wiele książek, m.in. najnowsza powieść Katarzyny Bondy
„Miłość leczy rany” czy książka słoweńskiego pisarza Gorana Vojnovicia „Moja Jugosławia”.
Zaplanowano także premiery książek dla dzieci i młodzieży np. „Chłopiec znikąd” Katherine Marsh –
najlepszej książka dla dzieci z 2018 r. według „Washington Post”, czy dwóch książek o przygodach
Kici Koci. Literatury dla najmłodszych czytelników także nie zabraknie.

Tegorocznym gościem specjalnym będą Niemcy, którzy zaprezentują się pod hasłem „German
stories”, a na targach pojawią się przedstawiciele największych niemieckich wydawnictw.

Oczywiście targi to nie tylko nowości książkowe. Inną nowinką będzie scena w powiększonym Salonie
Komiksu, na której zagoszczą twórcy komiksu z Polski i zagranicy m.in.: Igor Jarek, Arne Jysch, Tomasz
Kontny, Jacek Kuziemski, Aleksandra Motyka i Guilherme Petreca. Dodatkowa scena stanie też w hali
Dunajec. W piątek spotkają się tam miłośnicy gór, w sobotę fani fantastyki, a w niedzielę − czytelnicy
poezji.

Wszystkie potrzebne informacje m.in. o spotkaniach z pisarzami i imprezach towarzyszących znajdują
się na: ksiazka.krakow.pl oraz na fanpage’u: facebook.com/targi.ksiazki.w.krakowie.

 

http://www.ksiazka.krakow.pl
http://www.facebook.com/targi.ksiazki.w.krakowie


Pojedź na targi miejskim autobusem:

W związku z 23. Międzynarodowymi Targami Książki od czwartku, 24 października, do niedzieli, 27
października zostaną wprowadzone zmiany w kursowaniu linii autobusowych nr 174, 178 i 478.

W czwartek i piątek autobusy tych linii będą kursować według specjalnych rozkładów jazdy, z
częstotliwością zwiększoną do 12 minut w okresie międzyszczytowym oraz po zakończeniu szczytu
popołudniowego (do około godz. 19.00).

W sobotę i niedzielę autobusy tych linii będą kursować według specjalnych rozkładów jazdy, z
częstotliwością zwiększoną do 12 minut w godz. ok. 9.30-18.30.


